

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : DOCIEPLENIE ŚCIANY SZCZYTOWEJ
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, ul.Nehringa 55
INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych
ADRES INWESTORA : 70-546 Szczecin ul. Mariacka 25
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Marek Belcarski

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia
2 sierpień 2021

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 0-23 2611-01	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie (10,3)*8,2	m ² m ²	84,460	
				RAZEM	84,460
2	KNR AT-40 0301-02	Obrzutka na ścianach całościowa nakładana ręcznie 0,5*poz.1	m ² m ²	42,230	
				RAZEM	42,230
3	KNR 0-23 2611-04	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - sprawdzenie przyczepności zaprawy klejącej do podłoż. 0,5*poz.1	m ² m ²	42,230	
				RAZEM	42,230
4	KNR 0-33 0122-01	Montaż listew cokołowych lub początkowych 10,3	m m	10,300	
				RAZEM	10,300
5	NNRNKB 202 2608-02 analogia	Oklejenie ścian styropianem grub. 15cm wraz z przyklejeniem siatki zbrojącej i wykonaniem tynku cienkowarstwowego mineralnego. (10,3)*7,7	m ² m ²	79,310	
				RAZEM	79,310
6	KNR 0-23 2612-01 analogia	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi wraz przyklejeniem siatki z włókna szklanego i wykonaniem tynku żywicznego. COKÓŁ - styropian ekstrudowany grub. 10cm. (10,3)*0,5	m ² m ²	5,150	
				RAZEM	5,150
7	NNRNKB 202 2613-01	Docieplenie ścian zewnętrznych budynków - mocowanie płyt styropianowych przy użyciu łączników mechanicznych 4*[poz.6+poz.5]	szt szt	337,840	
				RAZEM	337,840
8	NNRNKB 202 2608-08 - ANALOGIA	Docieplenie ścian zewn. budynków - ochrona narożników wypukłych na styropianie z dod. wzmocnieniem jedną warstwą siatki 2*8,2	m m	16,400	
				RAZEM	16,400
9	NNRNKB 202 1134-02 - ANALOGIA	Gruntowanie podłoża preparatami - powierzchnie pionowe poz.3	m ² m ²	42,230	
				RAZEM	42,230
10	NNRNKB 202 1134-02 - ANALOGIA	Zagruntowanie przyklejonej siatki - nałożenie masy podkładowej pod tynki poz.6+poz.5	m ² m ²	84,460	
				RAZEM	84,460
11	KNR 2-02 1505-10 - ANALOGIA	Pomalowanie elewacji farbami silikonowymi - kolorystyka po uzgodnieniu z Zamawiającym poz.10-poz.6	m ² m ²	79,310	
				RAZEM	79,310
12	KNR 2-02 1604-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m (10,3)*8,2	m ² m ²	84,460	
				RAZEM	84,460
13	KNR AT-05 1663-04 analogia	Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań poz.12	m ² m ²	84,460	
				RAZEM	84,460
14		Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:2,3,4,5,7,8,9,10,11,12)			